Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.440 NATAL, 20 DE MAIO DE 2015 • QUARTA-FEIRA

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – DPE/RN

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO Nº 001/15-TOMADA DE PREÇOS

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte/DPE, através da sua Comissão Especial de

Licitação, com sede na Av. Duque de Caxias nº 102/104, Ribeira, Natal/RN, torna público, que a Licitação

na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço, objetivando a contratação de empresa

especializada para execução das obras de REFORMA DO PRÉDIO-SEDE DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - DPE, EM NATAL/RN, comunica que o recebimento e abertura dos

envelopes de Documentos de Habilitação e Proposta de Preços dar-se-ão no dia 08 de junho de 2015, às

09:00 (nove) horas,  na sede da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Natal/RN, 19 de maio de 2015.

Suelene Barbosa Rêgo
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/DPE